
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 387359/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Helena Švábová
Datum narození: 18.06.1969
Identifikační číslo studenta: 10777133

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 387359
Datum zápisu do studia: 04.09.2012

Název práce: Komparace kritérií konkurzního řízení
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PhDr. Václav Trojan, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Irena Trojanová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: 1. opravný termín
Průběh obhajoby: Bakalantka měla komisi sdělit výtku z posudku vedoucího práce:

Považuji za nemožné vypracovávat posudek
závěrečné práce. Autorka předložila verzi práce téměř totožnou s
verzí odevzdanou 9. dubna 2015, která nebyla obhájena. Většina
připomínek vedoucího práce či oponenta zůstala bez povšimnutí.
Autorka s výše uvedenou výtkou vedoucího práce souhlasí.

Položené otázky:
Na s. 10 tvrdíte: „Zpracováno je i několik publikací, které
kompetenční model ředitele vymezují, ale pouze teoreticky, stále
chybí konkrétní kompetenční profil ředitele školy a s tím spojené i
další vzdělávání...“ Vyberte některý z vámi avizovaných
kompetenčních modelů a porovnejte ho s obsahem vzdělávání v
kombinovaném bakalářském studiu Školský management. Je vaše
tvrzení oprávněné? 
Komparujte (na základě odborné literatury) termíny standard a
kompetenční model.

Bakalantka přiznává, že svou práci nepřepracovala.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

10777133 - 387359 - Helena Švábová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 387359/..... Bc

Mgr. Jiří Trunda ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10777133 - 387359 - Helena Švábová

http://www.tcpdf.org

